in.d.l.si ad resoluendam: & sic expositio gl.recepta videtur, secundum quam cessat argumentatio Albe. Ioa. And. & aliorum: quia quaestio de qua agimus, procedit, quando pactum resolutiuum contractus vel donationis ponitur a principio: nec est diuinatoria expositio gl. quia si attendas ad verba illius. l. aperte videbis, donationem fuisse perfectam: ac proinde minor non poterat amplius rem distrahere, nec ea translatio poterat dici in continenti fieri, sed ex interuallo: vt in simili notabiliter tradit Neguz. de pign. 4. par. n. 35. vers. nihilominus, cum sequitur. Suadetur hoc ex verbis. d. l. ibi, *consulerat*: significat enim perfectam donationem: suadetur etiam ex verbo *emissisti*: nec enim poterat mitti cautio resolutiua donationis, nisi ex interuallo.

Nec videtur. l. illa, recte a Doct. adduci in proposito ad pactum in conventionem appositum, a principio, vel ex interuallo: ibi enim (si bene aduertas) non agitur de pacto vel conditione, sed de reuocatione simplici & pura, eius quod actum erat: atque ideo sicut donans non poterat reuocare, quod dederat, iuxta. l. perfecta. C. de dona. quae sub mo. d. c. verum, de cond. appo. ita donatarius minor vel ecclesia, quibus iura interdicit facultatem alienandi, non potuit refutare donatum. l. magis puto. §. fundum. ff. de reb. eor. allegatur autem saepissime. d. l. ad illud vulgare, quod solennitas requisita in contractu, debet interuenire in distractu: de quo plene Tiraq. d. lib. de iure mar. gl. §. ex nu. 12.

In eadem. l. cauendum est a glo. i. dum

exponit, *tradendo*, videtur enim exigere traditionem, vt sit locus decisioni illius. l. Sed contrarium dicendum est, vt sufficiat donationem factam esse, ex qua competeret actio ad rem donatam: sicut enim in rebus minorum prohibetur alienatio post dominium quersitum, ita quando actio competit ad rem immobilis: secundum gl. receptam, in. l. 1. C. si aduer. tras. & dixi latissime supra in Rub. in. 12. conclus. Et ibi traditis adde Beroium in. c. nulli. n. 73. de re. eccl. non alie. notat in simili Alex. cons. 27. lib. 3. quem sequitur Tiraq. de retract. conuen. in fine, nu. 108.

Inferur. 21. ex proximè deductis, quod si a principio cum fit donatio minori vel ecclesiae, adijciatur pactum, modus, vel conditio: etiam ad resolutionem donationis, vt res reuertatur ad donatam, vel ad alium, absque dubio seruabitur quod conuentum erit: quicquid ex Inocentio dubitasse videatur Pau. Cast. in Authen. multo magis. C. de sacro. eccl. hoc enim receptius est, per text. in. d. c. verum, de cond. appo. c. pontifices. 12. q. 3, notant Doct. in varijs locis: vt tradit Tiraq. de retract. conuen. in fi. n. 14. Hispanus a Couas Ruu. d. li. 1. resol. ca. 14. n. 6. Anch. & Soci. in locis supra citatis. Quod etiam in minore, cui res donatur eo pacto vel onere, probat text. in. l. causam. 20. ff. de manumis. l. si rogatus. ff. de manu. vin. quibus iuribus & autoritatibus probatur differentia & limitatio quam tetabat Cuman. in. d. §. fin. distinguens inter causam lucratiuam & onerosam: sed non ideo putes similia pacta in venditione vel emptione minoris non esse seruanda: esset